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Перечень оказываемых платных услуг, цены (тарифы) на услуги
	№ п/п

	Наименование услуг
	Ед. измерения

	1
	Дискотека для детей

	1билет

	2
	Дискотека для молодежи

	1 билет

	3
	Новогодний вечер для взрослых

	1 билет.

	4
	Проведение корпоративных вечеров  отдыха (ведение праздника) 1,5часа
	1 заявка

	5
	Поздравление на дому (20мин)

	1 заявка

	6
	Стоимость 1 билета киносеанса
Детский
Взрослый
Премьерный
	
1 
1
1


	7
	Изготовление ксерокопий

	1 прокат



Бухгалтер  	____________________	М.Г.Васильева
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